PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2019 № 477
с.Поддорье

	О внесении изменений муниципальную   программу Поддорского муниципального района «Развитие муниципальной службы в Поддорском  муниципальном районе на 2018- 2025 годы»

В соответствии с решением Думы Поддорского муниципального района от 25.10.2019 № 256 «О внесении изменений в бюджет муниципального района на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие муниципальной службы в Поддорском  муниципальном районе на 2018- 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 06.10.2017 № 431:

2
1.1. Пункт 2.1.Мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	2.1.
	Организация обучения  лиц, замещающих  муниципальные должности, муниципальных служащих, служащих по программам профессиональной переподготовки и повышения квалификации

	отдел по работе  с кадрами и противодействию коррупции  Администрации муниципального района
	2018–2025

годы
	  2.1.

2.2.
	Бюджет

 муниципального района
 в том числе софинансирование

областной бюджет
	24600
-

-
	26000
4498,3
40484,7
	16000

-

-
	16000

-

-
	16000

-

-
	16000

-

-
	16000

-

-
	16000

-

-

».
            1.2. Пункт 6 паспорта Программы  изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации (рублей):

	Год
	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	бюджеты поселений
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2018

	24600

	24600

	2019
	40484,7

	27000

	67484,7

	2020

	17000

	17000

	2021

	17000

	17000

	2022

	17000

	17000

	2023

	17000

	17000

	2024

	17000

	17000

	2025

	17000

	17000

	Всего
	40484,7

	153600

	194084,7

».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф)

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина